
 

 

Szeged Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
 54/2020 (XI.30.) önkormányzati rendelete 

Az Önkormányzat költségvetésének végrehajtási szabályairól szóló 2/2020. 
 (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésben meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3) Korm. 

rendeletben, a katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében foglalt hatáskörében, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 23. § (2) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében a Közgyűlés 

feladat- és hatáskörében eljárva polgármesterként a következőket rendelem el: 

 
1. § 

 
Az önkormányzat költségvetésének végrehajtási szabályairól szóló 2/2020. (II.25.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: Vhr.) 4. § (10) bekezdésben a „január 31-ig” 
szövegrész helyébe a „július 31-ig” szövegrész lép. 
 

2. § 
 
A Vhr. 4. § (11) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(11) Az elszámolási határidőt indokolt esetben, a támogatás folyósításának évében 
benyújtott írásbeli kérelemre a támogatást megállapító szerv vagy személy a 
következő év szeptember 30-ig meghosszabbíthatja. Különösen indokolt esetben a 
támogatott kérelmére a Közgyűlés egy alkalommal további határidő módosítást 
engedélyezhet. A megkötött támogatás elszámolása során a támogatás folyósításának 
évében és az azt követő évben kiállított számla vagy ennek hiányában egyéb pénzügyi 
bizonylat fogadható el.” 
 

3. § 
 
A Vhr. 8. § (12) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„(12) A keretek terhére tárgyévet követő éveket terhelő fizetési kötelezettség nem 
vállalható.” 
 

4. § 
 

Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 Dr. Botka László s.k. Dr. Martonosi Éva s.k. 
 polgármester jegyző 
 
Megalkotta Szeged Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. november 30-án. 
 
Kihirdetve Szeged Megyei Jogú Város Közgyűlésének Közlönyében. 


